
事務所移転のお知らせ             

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

 日頃は格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度下記のとおり、沖縄県法人会連合会及び那覇法人会の事務所を移転 

しましたのでお知らせ申し上げます。 

 

  住所データ書き換え等、お手数をおかけすることとなりますが、何卒ご理解

の程宜しくお願い申し上げます。 

   

敬具 

 

 

 

 

記 

 

１．新住所  〒９０１－０１５２ 

       沖縄県那覇市小禄１８３１－１  

沖縄産業支援センター5階５０６－３号室 

 

２．電話番号及びＦＡＸ番号（変更なし） 

       電 話 ８５８－２９００ ＦＡＸ ８５８－２９０９ 

 

３．移転日  令和５年２月２０日（月曜日） 

 

 

 

 

 

令和５年２月吉日 

一般社団法人 沖縄県法人会連合会 

                        公益社団法人 那 覇 法 人 会 

 

 

 


